

รายการกำหนดราคากลาง โครงการเสริมไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กหมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ ขยายถนนคสล.จากถนนลาดยางถึงบ้าน นายละมุล บุญมา หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ

ปริมาณงานก่อสร้างไหล่ทางคสล.กว้าง 1 เมตร 2 ข้าง ยาว 200 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ไม่รวมปากบ่อหัก หรือพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร พร้อมป้าย

ประชาสัมพันธ์ 1 บ้าย ตามแบบที่กำหนด (สภาพเดิมเป็นไหล่ทางลูกรัง 2 ข้าง กว้างข้างละ 1 เมตร ยาว 200 เมตร ไม่มีความสูง)

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดิน	40.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,960.00	3,960.00	
2	งานคอนกรีตผสมเสร็จ	60.00	* ลบ.ม.	2,056.00	123,360.00	306.00	18,360.00	141,720.00	
3	หมวดงานรองพื้นทาง								
	ทรายรองพื้น	20.00	ลบ.ม.	560.00	11,200.00	99.00	1,980.00	13,180.00	
4	หมวดงานเหล็กเสริม								
	ลวดตะแกรงเหล็ก 0.20 X 0.20 ม. หนา 4 มม.	400.00	ตร.ม.	27.00	10,800.00	5.00	2,000.00	12,800.00	
5	หมวดงานไม้แบบ								
	ไม้แบบ (คิด 30%)	16.41	ลบ.ฟ.	677.57	11,118.92	90.00	1,476.90	12,595.82	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							184,255.82	
	FACTOR F	1.3624						251,030.13	
	รวมเป็นเงิน							251,030.00	

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางเทียมทอง ศรีคราม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

เห็นชอบ.....

(นายสว่าง คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกมล เวชศรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายมานิช พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ